Ends :

...ad optatum pervenies cum adjutorio dei.

Explicit Liber Radicum Compilacionis patris Moisy Jab. filii Hayn. Philosophi in arte magica, &c.

3. ff. 39 b—44 b. ‘FLORES SECRETORUM RASIS DE REGIMINE QUATUOR NATURARUM.’

This compilation corresponds partly with that in Ff. iv. 13, § 12.

Begins :

In Dei nomine Amen. Seito Fili quod sapientes...

Ends :

...premissi capituli sequatur effectus.

4. ff. 44 b—46 b. ‘INTERROGACIONES UTHESIE AD MARIAM.’

Begins :

Cum queritur quid est Spiritus occultatus in Sulphure et Arsenico...

Ends :

...hec dicta sufficiunt intelligenti.

5. ff. 46 b—47 a. ‘EXPOSITIO EPISTOLE CLEMENTIS.’

Begins :

Interrogationi vestre de secretis nature rationibus...

Ends :

...s. solis et lune permutat.

6. ff. 47 a—51 b. ‘SECRETUM DEMOCRITI SUPER CORPUS SPIRITUM ET ANIMAM.’

Begins :

Democritus ait, qui albificaverit animam et exaltaverit eam, et rubificaverit corpus...

Ends :

...sufficiunt ter in etate tua.

7. ff. 51 b—55 a. ‘AVICENNA DE ORIGINE LAPIDIS.’

This is to be found also in Ff. iv. 12. § 20.

Begins :

Cum queritur quid est lapis...

Ends :

...alieno auxilio non indigebit.

8. ff. 55 b—59 b. ‘DOCUMENTA MIRERIS.’

A work corresponding in some parts with this is found in Ff. iv. 13.

Begins :

Scito fili quod hunc librum scripsi tibi...

Ends :

...tua opera inefficax cesseret.

9. ff. 59 b—67 a. ‘CAPITULUM HERMETES.’

Begins :

Legimus in historiis veterum...

Ends :

...nolite huic operi appropinquare.

10. ff. 67 b—80 b. ‘QUESTIONES KALID REGIS AD MORIENUM ROMANUM.’

Begins :

Moriene manifesta mihi magisterium Lapidis Philosophorum...

Ends :

...inutilia vanum exitum habencia.

11. ff. 80 b—89 b. ‘AQUA VITE PERHENNIS pro omnibus egritudinibus cuiuslibet corporis imperfecti.’

Begins :

In nomine, &c. Fratres scientiam Alkymie investigantes...

Ends :

...et est illud quod queris.

12. ff. 89 b—92 b. ‘ARCHANUM AVICENNE. SUPER DECLARATIONEM LAPIDES PHILOSOPHORUM.’

See Dd. iv. 45. § 2, with which the present MS. corresponds very nearly.

Begins !

Fili mi Abbuali intellige quod dico tibi de generacione...

Ends :

...seu Jovis Veneris, et Saturni.

13. ff. 93—97. ‘PRACTICA PHILOSOPHORUM.’

These are extracts from several authors of whom the first is Rasis.

Begins :

Istud Capitulum sequens...

Ends :

...et plumbum rubrum Philosophorum.

After the Colophon, follow the lines

Est artus hominis constans ex sex elementis;

Cui p. si mittas, et in m. convertere debes,

Hinc erit es nostrum lapis ingens philosophorum.